

**CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS**  
Le 01/07/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Boulettes à l'agneau	Boulette à l'agneau	Gluten, Soja
Confiture	Confiture	
Coquillettes Bio	Sel fin, Huile, Coquillettes	Gluten
Fromage blanc nature	Fromage blanc	Lait
Gaufre de Liège	Gaufre	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Sauce tomate	Ail, Carotte, Oignon, Tomate, Farine de blé, Huile, Sucre semoule, Fond brun, Eau, Sel fin	Gluten
Tomates	Tomate	
Vinaigrette au basilic	Basilic, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

**CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS**  
Le 02/07/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Courgettes persillées	Courgette, Persil, Sel fin, Huile, Eau	
Lentilles Bio	Lentille verte	
Morceaux de colin MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Nectarine blanche	Nectarine	
Saint Nectaire AOP	Saint Nectaire	Lait
Sauce napolitaine	Basilic, Carotte, Sauce tomate, Tomate, Oignon, Origan/Marjolaine, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Eau	Gluten, Lait, Poissons
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

**CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS**  
Le 03/07/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane Bio	Banane	
Berlingo's pomme	Compote	
Brocolis	Sel fin, Brocoli	
Chili con carne	Ail, Carotte, Tomate, Haricot rouge, Maïs, Oignon, Egrené au boeuf, Sel fin, Muscade, Sucre semoule, Tabasco, Huile, Farine de blé, Eau	Gluten, Lait
Chips	Chips	
Fromage	Fromage	Lait
Riz de Camargue IGP	Oignon, Sel fin, Huile, Riz de Camargue	
Saint Môret Bio	Spécialité fromagère	Lait
Sandwich pain de mie au poulet mayonnaise	Mayonnaise, Aiguillette de poulet, Pain complet	Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Sésame, Soja

Plats	Ingrédients	Allergènes
Sandwich pain de mie oeuf, tomate, mayonnaise	Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain complet	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Tomate à croquer	Tomate	
Vinaigrette au xérès	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Vinaigre de Xérès, Eau	Moutarde, Sulfites

**CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS**  
Le 04/07/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carottes râpées	Carotte	
Façon tajine	Huile, Farine de blé, Curry, Tomate, Raisin, Abricot, Eau, Sel fin, Bouillon de légumes	Gluten, Moutarde, Sulfites
Flan au chocolat	Flan	Lait
Semoule Bio	Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau	Gluten
Tomate à croquer	Tomate	
Tomme grise	Tomme	Lait
Vinaigrette au miel	Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Miel, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites
Émincé végétal de pois Bio	Emincé végétal	

**CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS**  
Le 05/07/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
, mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Chips	Chips	
Dosette de sel	Sel fin	
Jambon blanc Label rouge	Jambon blanc	
Moelleux marbré chocolat ERTE (78)	Barre marbrée	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Tomate à croquer	Tomate	
Vache qui rit Bio	Crème de fromage	Lait

**CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS**  
Le 08/07/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Cake emmental et mimolette du chef	Oeuf liquide entier, Farine de blé, Levure chimique/Bicarbonate, Huile, Fromage, Mimolette, Eau, Lait en poudre	Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites
Chips	Chips	
Compote pomme fraise	Compote	
Edam Bio	Edam	Lait
Fruit pique nique	Pomme	
Gouda bâtonnet	Gouda	Lait
Melon	Melon	
Pommes de terre vapeur	Pomme de terre, Sel fin	
Sandwich club poulet mayonnaise	Club sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Sandwich club tomate thon	Club sandwich	Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja
Sauce tomate	Ail, Carotte, Oignon, Tomate, Farine de blé, Huile, Sucre semoule, Fond brun, Eau, Sel fin	Gluten
Sauté de dinde FR	Sauté de dinde	

**CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS**  
Le 09/07/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips	Chips	
Gâteau au miel du Chef	Fromage blanc, Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate, Huile, Miel, Farine de blé	Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites
Mimolette bâtonnet	Mimolette	Gluten, Lait
Mélange de petits pois et carottes	Oignon, Petit pois, Persil, Sel fin, Huile, Eau	
Nectarine Bio	Nectarine	
Saint Nectaire AOP	Saint Nectaire	Lait
Salade de coquillettes Bio, tomates et maïs	Maïs, Coquillettes, Sel fin, Tomate, Échalote	Gluten
Sandwich club emmental crudités	Club sandwich	Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja
Sandwich club poulet mayonnaise	Club sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Saucisse fumée	Saucisse fumée	
Tomate à croquer	Tomate	
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

**CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS**  
Le 10/07/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Abricot Bio	Abricot	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Brocolis	Sel fin, Oignon, Huile, Brocoli, Eau	
Chips	Chips	
Edam bâtonnet	Edam	Lait
Nuggets végétarien de blé	Nugget végétal	Céleri, Gluten, Soja
Palet pur beurre	Palet breton	Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich pain de mie, houmous et carotte	Pain complet, Pois chiche, Concentré de fruit, Huile, Carotte, Sel fin, Pate de sésame	Gluten, Sésame
Sandwich pain de mie, poulet, crudités et sauce cocktail	Pain complet, Emincé de poulet, Carotte, Mayonnaise, Ketchup	Gluten, Oeufs
Taboulé (semoule Bio)	Tomate, Concombre, Préparation taboulé , Menthe, Semoule de blé, Concentré de fruit	Gluten, Sulfites
Tomate à croquer	Tomate	
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait

**CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS**  
Le 11/07/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
, croûtons nature	Croûton	Gluten
Batonnet tomme noire	Fromage à pâte molle	Lait
Carré de Liqueil	Fromage à pâte molle	Lait
Chips	Chips	
Lasagnes de boeuf	Ail, Carotte, Tomate, Oignon, Fromage, Egrené au boeuf, Sel fin, Lasagnes à garnir, Farine de blé, Sucre semoule, Huile, Lait en poudre, Eau, Muscade	Gluten, Lait
Liégeois vanille	Liégeois	Lait, Soja
Madeleine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Salade iceberg	Salade iceberg	
Sandwich pain de mie au thon tomate mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet, Tomate	Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja
Sandwich pain de mie, oeuf, dés d'avocat et mayonnaise	Pain complet, Avocat, Concentré de fruit, Oeuf dur, Mayonnaise, Sel fin	Gluten, Oeufs
Tomate à croquer	Tomate	
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

**CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS**  
Le 12/07/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
, sucre	Sucre semoule	
Chips	Chips	
Concombre Bio	Concombre	
Emmental bâtonnet	Emmental	Lait
Fromage blanc	Fromage blanc	Lait

Plats	Ingrédients	Allergènes
Fruit pique nique	Pomme	
Ketchup	Ketchup	Céleri, Moutarde, Sulfites
Poisson blanc meunière MSC	Poisson meunière	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons
Riz Bio créole	Riz indica, Sel fin	
Sandwich pain de mie oeuf, tomate, mayonnaise	Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain complet	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Sandwich pain de mie, poulet kebab, crudité et mayonnaise	Pain complet, Lamelle à la volaille kebab, Carotte, Mayonnaise	Gluten, Oeufs
Tomate à croquer	Tomate	
Vinaigrette aux fines herbes	Ciboulette, Estragon, Persil, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites
Éclair au chocolat	Eclair	Gluten, Lait, Oeufs, Soja

**CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS**  
Le 15/07/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Aiguillettes de poulet FR	Aiguillette de poulet	
Cantal AOP	Cantal	Lait
Chips	Chips	
Gâteau au miel du Chef	Fromage blanc, Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate, Huile, Miel, Farine de blé	Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites
Mimolette bâtonnet	Mimolette	Gluten, Lait
Pêche Bio	Pêche	
Riz Bio créole	Riz indica, Sel fin	
Sandwich club emmental crudités	Club sandwich	Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja
Sandwich club poulet mayonnaise	Club sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Sauce basquaise	Ail, Tomate, Ratatouille, Oignon, Farine de blé, Fond brun, Huile, Eau	Gluten
Tartinade de thon	Poivre blanc, Sel fin, Concentré de fruit, Thon au naturel, Fromage blanc	Lait, Poissons, Sulfites
Tomate à croquer	Tomate	

**CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS**  
Le 16/07/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
, sucre	Sucre semoule	
Abricot	Abricot	
Betteraves Bio	Betterave	
Cake emmental et mimolette du chef	Oeuf liquide entier, Farine de blé, Levure chimique/Bicarbonate, Huile, Fromage, Mimolette, Eau, Lait en poudre	Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites
Chips	Chips	
Fruit pique nique	Pomme	
Gouda bâtonnet	Gouda	Lait
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sandwich club poulet mayonnaise	Club sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Sandwich club tomate thon	Club sandwich	Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja
Tarte au fromage du chef	Fromage, Poivre blanc, Sel fin, Farine de blé, Oeuf liquide entier, Fond de tarte brisée, Huile, Eau, Lait en poudre	Gluten, Lait, Oeufs
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites
Vinaigrette à la framboise	Framboise, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de framboise, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt Bio nature	Yaourt nature	Lait

**CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS**  
Le 17/07/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Batonnet tomme noire	Fromage à pâte molle	Lait
Chips	Chips	
Donuts	Donut	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Madeleine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Normandin de veau	Burger au veau	Gluten, Soja
Ratatouille	Ail, Tomate, Ratatouille , Thym, Poivre blanc, Sel fin, Huile, Eau	
Sandwich pain de mie au thon tomate mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet, Tomate	Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja
Sandwich pain de mie, oeuf, dés d'avocat et mayonnaise	Pain complet, Avocat, Concentré de fruit, Oeuf dur, Mayonnaise, Sel fin	Gluten, Oeufs
Sauce au jus	Sel fin, Farine de blé, Colorant, Bouillon de volaille, Fond brun, Huile, Eau	Céleri, Gluten
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Taboulé (semoule Bio)	Tomate, Concombre, Préparation taboulé , Menthe, Semoule de blé, Concentré de fruit	Gluten, Sulfites
Tomate à croquer	Tomate	

**CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS**  
Le 18/07/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
, citron	Citron	
, dés d'emmental	Emmental	Lait
Camembert Bio	Camembert	Lait
Carottes à l'étuvée	Thym, Sel fin, Huile, Oignon, Carotte, Eau	
Chips	Chips	
Emmental bâtonnet	Emmental	Lait
Fruit pique nique	Pomme	
Nectarine Bio	Nectarine	
Poisson pané 100 % filet MSC	Poisson pané	Gluten, Poissons
Pommes de terre	Pomme de terre	
Sandwich oeuf, tomate, mayonnaise	Mayonnaise, Pain viennois, Oeuf dur, Tomate	Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich pain de mie, poulet kebab, crudité et mayonnaise	Pain complet, Lamelle à la volaille kebab, Carotte, Mayonnaise	Gluten, Oeufs
Tomate à croquer	Tomate	
Vinaigrette au fromage blanc et ciboulette	Fromage blanc, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Ciboulette, Eau	Lait, Moutarde, Sulfites

**CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS**  
Le 19/07/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
, emmental râpé	Fromage	Lait
, mozzarella	Mozzarella	Lait
Buchette lait mélange	Chèvre	Lait
Cake aux pêches	Fromage blanc, Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate, Sucre semoule, Huile, Eau, Lait en poudre, Farine de blé, Pêche	Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites
Chips	Chips	
Edam bâtonnet	Edam	Lait
Gratin d'aubergine et de pommes de terre au boeuf façon moussaka	Ail, Aubergine, Tomate, Échalote, Oignon, Pomme de terre, Egrené au boeuf, Sel fin, Farine de blé, Colorant, Purée de légumes et pdt, Huile, Eau, Lait en poudre, Muscade	Gluten, Lait, Sulfites
Palet pur beurre	Palet breton	Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich pain de mie, houmous et carotte	Pain complet, Pois chiche, Concentré de fruit, Huile, Carotte, Sel fin, Pate de sésame	Gluten, Sésame
Sandwich pain de mie, poulet, crudités et sauce cocktail	Pain complet, Emincé de poulet, Carotte, Mayonnaise, Ketchup	Gluten, Oeufs
Tomate	Tomate	
Tomate à croquer	Tomate	
Vinaigrette à l'huile d'olive	Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau, Huile	Moutarde, Sulfites



**CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS**  
Le 22/07/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Abricot	Abricot	
Cake emmental et mimolette du chef	Oeuf liquide entier, Farine de blé, Levure chimique/Bicarbonate, Huile, Fromage, Mimolette, Eau, Lait en poudre	Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites
Chips	Chips	
Fruit pique nique	Pomme	
Gouda bâtonnet	Gouda	Lait
Légumes tajine	Légumes couscous et tajine, Ratatouille , Paprika, Tomate, Bouillon de légumes, Eau, Sel fin	Céleri
Maïs	Maïs	
Merguez grillée	Merguez	Fruits à coques
Sandwich club poulet mayonnaise	Club sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Sandwich club tomate thon	Club sandwich	Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja
Semoule Bio	Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau	Gluten
Tomme noire IGP	Tomme	Lait
Vinaigrette aux oignons rouges	Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Oignon rouge, Eau	Moutarde, Sulfites

**CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS**  
Le 23/07/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
, cornichons	Cornichon	Moutarde, Sulfites
Chips	Chips	
Coquillettes Bio	Sel fin, Huile, Coquillettes	Gluten
Gâteau au miel du Chef	Fromage blanc, Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate, Huile, Miel, Farine de blé	Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites
Mimolette bâtonnet	Mimolette	Gluten, Lait
Nectarine Bio	Nectarine	
Pavé de merlu MSC	Merlu	Poissons
Pâté de campagne Label Rouge	Pâté de campagne	
Sandwich club emmental crudités	Club sandwich	Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja
Sandwich club poulet mayonnaise	Club sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Sauce au curry	Tomate, Oignon, Sel fin, Curry, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Eau	Gluten, Poissons, Sulfites
Tomate à croquer	Tomate	
Yaourt vanille Bio	Yaourt aromatisé	Lait

**CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS**  
Le 24/07/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Brie	Brie	Lait
Chips	Chips	
Courgettes	Courgette, Oignon, Sel fin, Huile, Eau	
Emmental bâtonnet	Emmental	Lait
Fruit pique nique	Pomme	
Gaufre de Liège	Gaufre	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Melon	Melon	
Sandwich pain de mie oeuf, tomate, mayonnaise	Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain complet	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Sandwich pain de mie, poulet kebab, crudité et mayonnaise	Pain complet, Lamelle à la volaille kebab, Carotte, Mayonnaise	Gluten, Oeufs
Sauce tomate	Ail, Carotte, Oignon, Tomate, Farine de blé, Huile, Sucre semoule, Fond brun, Eau, Sel fin	Gluten
Sauté de porc Label Rouge	Sauté de porc	
Tomate à croquer	Tomate	

**CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS**  
Le 25/07/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
, poivrons	Poivron rouge	
Banane Bio	Banane	
Chips	Chips	
Chou fleur Béchamel	Chou fleur, Huile, Farine de blé, Eau, Lait en poudre, Sel fin, Muscade	Gluten, Lait
Confiture	Confiture	
Edam bâtonnet	Edam	Lait
Fromage blanc	Fromage blanc	Lait
Ketchup	Ketchup	Céleri, Moutarde, Sulfites
Omelette du chef au fromage	Oeuf liquide entier, Sel fin, Poivre blanc, Fromage, Lait de vache	Lait, Oeufs
Palet pur beurre	Palet breton	Gluten, Lait, Oeufs
Salade de riz Bio au thon	Tomate, Échalote, Maïs, Persil, Riz indica, Thon au naturel	Poissons
Sandwich pain de mie, houmous et carotte	Pain complet, Pois chiche, Concentré de fruit, Huile, Carotte, Sel fin, Pate de sésame	Gluten, Sésame
Sandwich pain de mie, poulet, crudités et sauce cocktail	Pain complet, Emincé de poulet, Carotte, Mayonnaise, Ketchup	Gluten, Oeufs
Tomate à croquer	Tomate	
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

**CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS**  
**Le 26/07/2024**

Plats	Ingrédients	Allergènes
, ketchup	Ketchup	Céleri, Moutarde, Sulfites
Batonnet tomme noire	Fromage à pâte molle	Lait
Chips	Chips	
Compote pomme framboises	Compote	
Concombre Bio	Concombre	
Frites	Frites	
Fromage fondu en tranche	Cheddar	Lait
Madeleine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Mimolette	Mimolette	Lait
Normandin de veau	Burger au veau	Gluten, Soja
Pain burger	Pain burger/bagel	Gluten, Lait, Sésame
Sandwich pain de mie au thon tomate mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet, Tomate	Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja
Sandwich pain de mie, oeuf, dés d'avocat et mayonnaise	Pain complet, Avocat, Concentré de fruit, Oeuf dur, Mayonnaise, Sel fin	Gluten, Oeufs
Tomate à croquer	Tomate	
Vinaigrette à l'échalote	Échalote, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

**CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS**  
Le 29/07/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
, sucre	Sucre semoule	
Chips	Chips	
Epinards Bio béchamel	Epinard, Lait de vache, Sel fin, Bouillon de légumes, Huile, Farine de blé	Céleri, Gluten, Lait
Filet de colin d'Alaska MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Gâteau au miel du Chef	Fromage blanc, Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate, Huile, Miel, Farine de blé	Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites
Mimolette bâtonnet	Mimolette	Gluten, Lait
Pêche	Pêche	
Salade de blé, maïs et poivron	Maïs, Sel fin, Coeur de blé, Huile, Eau, Poivron rouge, Poivron vert	Gluten
Sandwich club emmental crudités	Club sandwich	Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja
Sandwich club poulet mayonnaise	Club sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Sauce crème	Sel fin, Fumet de poisson, Farine de blé, Huile, Crème fraîche, Eau, Lait en poudre	Gluten, Lait, Poissons
Tomate à croquer	Tomate	
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt Bio nature	Yaourt nature	Lait

**CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS**  
Le 30/07/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Cake emmental et mimolette du chef	Oeuf liquide entier, Farine de blé, Levure chimique/Bicarbonate, Huile, Fromage, Mimolette, Eau, Lait en poudre	Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites
Chips	Chips	
Compote pomme Bio	Compote	
Coulommiers	Coulommiers	Lait
Fruit pique nique	Pomme	
Gouda bâtonnet	Gouda	Lait
Haut de cuisse de poulet rôti FR	Haut de cuisse de poulet	
Purée de pommes de terre	Purée de légumes et pdt, Eau	Lait, Sulfites
Sandwich club poulet mayonnaise	Club sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Sandwich club tomate thon	Club sandwich	Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja
Tomates Bio	Tomate	
Vinaigrette à l'estragon	Estragon, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

**CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS**  
Le 31/07/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
, dés de mimolette	Mimolette	Lait
Boulettes au boeuf	Boulette au boeuf	Gluten, Soja
Chips	Chips	
Edam bâtonnet	Edam	Lait
Mousse au chocolat au lait	Mousse sucrée	Lait
Palet pur beurre	Palet breton	Gluten, Lait, Oeufs
Petit moulé ail et fines herbes	Spécialité fromagère	Lait
Salade iceberg	Salade iceberg	
Sandwich pain de mie, houmous et carotte	Pain complet, Pois chiche, Concentré de fruit, Huile, Carotte, Sel fin, Pate de sésame	Gluten, Sésame
Sandwich pain de mie, poulet, crudités et sauce cocktail	Pain complet, Emincé de poulet, Carotte, Mayonnaise, Ketchup	Gluten, Oeufs
Sauce tex mex	Ail, Tomate, Haricot rouge, Oignon, Poivron mélange, Sel fin, Farine de blé, Fond brun, Mélanges d'épices, Huile, Eau	Céleri, Gluten, Sésame
Semoule Bio	Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau	Gluten
Tomate à croquer	Tomate	
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

**CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS**  
Le 01/08/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
, cornichons	Cornichon	Moutarde, Sulfites
Batonnet tomme noire	Fromage à pâte molle	Lait
Beignet de calamars à la romaine	Beignet de calamars	Gluten, Mollusques
Cake aux pépites de chocolat du chef	Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Chocolat noir, Fromage blanc, Levure chimique/Bicarbonate, Huile, Farine de blé	Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites
Chips	Chips	
Madeleine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Ratatouille	Ail, Tomate, Ratatouille , Thym, Poivre blanc, Sel fin, Huile, Eau	
Rosette	Rosette	Lait
Sandwich pain de mie au thon tomate mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet, Tomate	Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja
Sandwich pain de mie, oeuf, dés d'avocat et mayonnaise	Pain complet, Avocat, Concentré de fruit, Oeuf dur, Mayonnaise, Sel fin	Gluten, Oeufs
Sauce tartare	Échalote, Estragon, Persil, Mayonnaise, Câpres , Cornichon	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Tomate à croquer	Tomate	

**CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS**  
**Le 02/08/2024**

<b>Plats</b>	<b>Ingrédients</b>	<b>Allergènes</b>
Abricot	Abricot	
Beignets de chou fleur	Chou fleur	Gluten, Lait, Oeufs
Chips	Chips	
Emmental bâtonnet	Emmental	Lait
Fruit pique nique	Pomme	
Penne Bio	Sel fin, Huile, Penne	Gluten
Pont l'Evêque AOP	Pont l'Evêque	Lait
Sandwich pain de mie oeuf, tomate, mayonnaise	Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain complet	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Sandwich pain de mie, poulet kebab, crudité et mayonnaise	Pain complet, Lamelle à la volaille kebab, Carotte, Mayonnaise	Gluten, Oeufs
Tomate à croquer	Tomate	
Égrainé végétal de pois Bio à la provençale	Ail, Oignon, Farine de blé, Huile, Sel fin, Tomate, Tomate, Ratatouille , Eau, Bouillon de légumes, Haché végétal, Huile	Céleri, Gluten